
117423-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 117423-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa roztworu do wstrzykiwań Aflibercept dla SP ZOZ w 
Kędzierzynie-Koźlu
OJ S 37/2025 21/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa roztworu do wstrzykiwań Aflibercept dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa roztworu do wstrzykiwań Aflibercep dla SP ZOZ 
w Kędzierzynie-Koźlu
Identyfikator procedury: 77b8a5a4-0c66-4d5c-be55-766f1a60af8f
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.RN.2025.5
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Niniejsze zamówienie publiczne udzielane jest w trybie przetargu 
nieograniczonego (art. 132 i nast. ustawy Prawo zamówień Publicznych), zgodnie z ustawą z 
dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) 
zwaną dalej Pzp. Do czynności podejmowanych przez Zamawiającego i Wykonawców w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy powołanej ustawy Pzp oraz aktów 
wykonawczych do niej, a w sprawach nieuregulowanych przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2019 poz. 1145 ze zm.) W przypadku ewentualnych 
rozbieżności pomiędzy zapisami niniejszej SWZ, a w/w aktami prawnymi pierwszeństwo w 
interpretacji mają w/w akty prawne.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33692100 Roztwory do wstrzykiwania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn - Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/117423-2025
mailto:kancelaria@e-szpital.eu


117423-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

art. 132 i nast. ustawy Prawo zamówień Publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa roztworu do wstrzykiwań Aflibercept dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa roztworu do wstrzykiwań Aflibercep dla SP 
ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.RN.2025.5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33692100 Roztwory do wstrzykiwania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1066341
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 24/03/2025 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1066341
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1066341
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1066341


117423-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Określono w Rozdziale XXII SWZ

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Urząd 
Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Numer rejestracyjny: 7491790304
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Telefon: +48774062500
Faks: +48774062544
Adres strony internetowej: https://www.e-szpital.eu/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48221010202
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu
Numer rejestracyjny: 7491528552
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 19  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-224
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)

mailto:kancelaria@e-szpital.eu
https://www.e-szpital.eu
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


117423-2025 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-
kozlu/kontakt/dane-teleadresowe
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b7bcadc-9f8c-4c3a-b056-539c24e19a30  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2025 13:25:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 117423-2025
Numer wydania Dz.U. S: 37/2025
Data publikacji: 21/02/2025

https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/kontakt/dane-teleadresowe
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/kontakt/dane-teleadresowe
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


117423-2025 Page 5/5


		2025-02-20T23:05:49+0000




